
                                                             
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьома сесія 
восьмого скликання 

                                                                                                                                                
РІШЕННЯ 

 

 
25 березня 2021 р.                            Деражня                                         № 26 
  
   Про проведення експертної грошової оцінки  
земельної ділянки    

 
   На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до ст. 128 Земельного Кодексу України, висновку 
постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних відносин 
та охорони навколишнього природного середовища, з метою продажу 
земельної ділянки міська рада  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки площею 0,0622 га з 
кадастровим номером 6821510100:03:010:0006 по вулиці Миру, 222/1,                     
м. Деражня. 
2. Виконавчому комітету міської ради забезпечити: 
-  проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
Валентину СИДОРУК та постійну комісію міської ради з питань 
містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища (голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 
 
 

 
 
Міський голова                                                                   Андрій КОВПАК 

 
 
 
 
 

 


